
Karakaplan Holding ApS

CVR-nr.: 36970529

Græshaven 16
5320 Agedrup

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/12/2025

Deniz Karakaplan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Karakaplan Holding ApS
Græshaven 16
5320 Agedrup
e-mailadresse: deniz.karakaplan.dk@gmail.com
CVR-nr.: 36970529
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -1.083 kr. og er som forventet.
Egenkapitalen udgør 28.944 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-105	0
Resultat af ordinær primær drift		-105	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	597
Andre finansielle indtægter	1	575	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.553	-1.526
Ordinært resultat før skat		-1.083	-929
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.083	-929
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.083	-929
I alt		-1.083	-929

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.600	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		190.000	190.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		215.600	190.000
Anlægsaktiver i alt		215.600	190.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.674	0
Andre tilgodehavender		0	105
Tilgodehavender i alt		17.674	105
Likvide beholdninger		48	98
Omsætningsaktiver i alt		17.722	203
AKTIVER I ALT		233.322	190.203

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-11.056	-9.973
Egenkapital i alt		28.944	30.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		482	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		203.896	160.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.378	160.176
Gældsforpligtelser i alt		204.378	160.176
PASSIVER I ALT		233.322	190.203

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Heraf udgør 574 kr. renter fra tilknyttede virksomheder.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0